
令和２年 11 月６日 

 

新潟大学農学部同窓会 新潟県支部会の開催中止のお知らせ 

 

支部会長 佐藤一志 
 

晩秋の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、例年１月に開催しておりました新潟県支部会につきましては、新型コ

ロナウイルス感染症の状況を鑑みた時、多人数の飲食を伴う懇親会などは感染

リスクが高まることや、インフルエンザ流行期も重なることなどを考慮し、支

部役員、同窓会事務局で協議した結果、今年度は中止とさせていただくことに

しました。 

毎年開催し、この会を楽しみにしている方も多いと思いますが、誠に残念で

すが会員各位には、ご理解賜りますようお願いいたします。 

来年度には復活し、これまで以上に盛大に開催できるよう準備していきたい

と考えていますので、その際は多くの会員からご参加いただくようお願いしま

す。 

末筆ながら、一日も早い新型コロナイルス感染症の終息と会員皆様のご健康

をお祈り申し上げます。 

 
照会先 新潟大学農学部同窓会事務局 

E-mail dousou@agr.niigata-u.ac.jp  


